
２０２１年７月１５日 

 

公益財団法人日本バレーボール協会 

会 長  嶋岡 健治 様 

 

日本実業団バレーボール連盟 

 会 長  志 水 雅 一 

 

２０２１年度第７４回全日本９人制バレーボール実業団男子選手権大会 

２０２１年度第７３回全日本９人制バレーボール実業団女子選手権大会 

の中止について （通知） 

 

謹啓 向暑の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊連盟の事業にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記大会は公益財団法人日本バレーボール協会及び日本実業団バレー

ボール連盟の主催により本年９月３日～６日の４日間にわたり島根県で開催を

予定しておりました。 

しかしながら、新型コロナウイルス感染症の緊急事態宣言・まん延防止等 

重点措置が延期され、全国各地において感染者が再び拡大傾向にあります。 

このような中、全国的に予選会が開催できない状況や活動が制限されている

チームもあります。 

つきましては、現状を踏まえ開催地と協議を行った結果、大変残念ではあり

ますが、出場する選手及び競技関係者の健康及び安全を第一に考え、大会の 

中止を決断させていただきました。 

何卒現状をご理解いただきまして、大会中止のご了承をくださいますよう 

お願い申し上げます。                       謹白 

 

 

 

 

 

 

 

 


